
Concepto 2025 2024

Flujos d6 Ehciirc d. l¡3 Activid.d.. d€ Oper¡ción

Or¡0en

ürotas y Aporlaciones de Seoundad Social

Contribuciones de Meioras

Defechos

Apmv€dramienlos

lngresos por Venlá d€ Bienes y Preslacijn de SeruÉios

Padclpaciones, Apolaüor¡es, Convenios, lncenlivús Derivados d¿ la ftlaboraaión Fiscal y Fondos Dislinlos de Aporl¿clooes

fransferencias, Asignaclones, Subsidios y Subwnciones, y Pensiones y Jobiláciones

olrcs origenes de oper¿ción

Apllc¡clón

Sefticios Pelsonales

Matenales y Suminislos

S€rvicios Generales

Transferencias lnEmas y Asisnaciones al Sector Publlco

TransEIencias al Reslo del Seclo¡ Público

Subsidios y Sub!€nciones

Ayudas Sociahs

Pensiones y Jubilaciones

frans,erencia§ a Fideicomisos, Mandalos y C{ntahs Anátogos

Transterencias a la Segurijad So¿ial

Donalivos

Transbencias al Éxle.ior

Ot?s Aplica€iones de Operacon

Flüioc l{etG d6 Ef.cdvo por Actlvldád63 d. opar,c¡ón

Fluioe d€ ELcüvo d€ l¡. Activid¡doa de lnveÉ¡ón

0ñgon

Bieoes lnmlebles, lnkaéslruclura y C¿nslrucciones en Poceso

Bienes Muebles

otros oritenes de hvers¡ón

A!lic.ción

Bienes lnmuebles, lnfÉeslructura y Colslrucciones en Poceso

otras Apt¡cacioné§ de ln\,eBióñ

F[¡ios l¡.t6 de Ef6c{vo por Acüv¡üdos do lnvaÉ¡óñ

Fl¡r¡o. d. Ef.ctivo dc la3 Activl&óor da Finrnai.m¡onto

Origon

EndoodBmierto Noro

Exlemo

Oros Origenes de Financ¡amienlo

Aplic.clór

S€rvicioE ds la D€uda

EJ@mo

Olras Aplic¿ciones de Financiami€nlo

Flujo lietoG de Efscliyo por Actividad$ de F¡r¡nctumieoro

lncrsñ€nto , 0¡6minución l{§tá en sl Ef€cüvo y Equlval€ntcs r! Efect¡vo

Ehclivo y Equ¡v¡lsrtes ál Efoctjvo ,l lnicio dél E¡orclc¡o

Efectivo y Equiv¡lentos ¡l Efoctivo al F¡nal dol Ejérclcio
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2,58E,858.60

0,00

0,00

0.00

000

0.00

7,913,181.31

0.00

0.00

0.00

7.913,181.31

.7,913,1E1.31

.5,¡13,E13.89

11,132,726.19

6,2E8,912.3t)

0.00

000

000

0.00

519,491.18

0.00

58675.84
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.519,4S1.18

3t8,324.188.'t2

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

3¿8,324,488.12

0.00

000

3{,q439,7345{

201,965,774.62

4.119.280.46

138,354,679,t6

000

000

000

0.00

000

000

000

000

000

0.00

000

000

000

3,86,{,753.58

0.00

000
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000

3,885,553.58

000

2.25065078
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.3,885,553.5€

30,063,31233

0.00

000

000

30 063 31293

25.212,376.08

0.00

0.00

000

25,212 31806

4,850,93485

4,850,134.85

9,282,591.31

,11,132,f26.19
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